РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2017								              	    № АГ-290-п

	Об изменении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск

В соответствии с федеральными законами  от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», Уставом городского округа – город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 05.03.2012 № 327-п «Об организации пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск», протоколом  комиссии по безопасности дорожного движения от 15.02.2017 № 7, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить порядковый номер и наименование муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск   №10а «Микрорайон Дружба – Автовокзал – 37 магазин» на №10 «Микрорайон Дружба – 37 магазин» с 01 июня 2017г.
2. Изменить порядковый номер муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск   №10д «Автовокзал – Микрорайон Лесной» на №5 с 01 июня 2017г.
3. Изменить наименование муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск   №4 «пл.Победы-Котельная» на «ул.Победы-Котельная» с 01 июня 2017г.
4. МКУ «Управление городского хозяйства» (Пономарева):
внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинска в срок не позднее 10 июня 2017г.;
оповестить население об изменении порядковых номеров и наименований муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск №№ 10а, 10д, 4 в срок не позднее 22 мая 2017г.;
в течение 30 дней со дня изменения порядковых номеров и наименований муниципальных маршрутов регулярных перевозок обеспечить размещение на транспортных средствах, осуществляющих перевозки пассажиров по соответствующим маршрутам, информации о ранее присвоенных и вновь утвержденных порядковых номерах и наименованиях маршрутов.
5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Заблоцкого В.В.
7. Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.06.2017г.

Глава города Минусинска                           подпись                     Д.Н. Меркулов

[bookmark: _GoBack]